АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛЬИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.10.2022 г. № 282
п. Ильинское-Хованское

 О внесении изменений в постановление администрации Ильинского
муниципального района от 25.08.2014 года  № 338 «О создании пунктов
временного размещения населения,  пострадавшего в чрезвычайных

ситуациях на территории Ильинского муниципального района»

В соответствии с Федеральными законами от 21.12.1994    № 68-ФЗ
«О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного
и  техногенного  характера»,  от  12.02.1998  №28-ФЗ  «О  гражданской
обороне»,  от  06.10.2003  №131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации
местного самоуправления в Российской Федерации», в целях организации
приёма и размещения пострадавшего населения на территории Ильинского
муниципального  района  при  возникновении  чрезвычайных  ситуаций
природного  и  техногенного  характера,  администрация  Ильинского
муниципального района    п о с т а н о в л я е т:

1. Внести  в  постановление  администрации  Ильинского
муниципального района от  25.08.2014 года  № 338 «О создании пунктов
временного  размещения  населения,   пострадавшего  в  чрезвычайных
ситуациях на территории Ильинского муниципального района» следующее
изменение:

1.1  Приложение  2  к  постановлению  изложить  в  новой  редакции
(прилагается).

2.   Опубликовать  (обнародовать)  настоящее  постановление  в
официальном  сетевом  издании  —  официальном  сайте  Ильинского
муниципального  района  Ивановской  области  www.admilinskoe.ru в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования (обнародования).

4.  Контроль за  исполнением настоящего постановления возложить
на  заместителя  главы  администрации,   начальника  отдела  образования
администрации  Ильинского  муниципального  района,  председателя

http://www.admilinskoe.ru/

эвакуационной  комиссии  администрации  Ильинского  муниципального
района Л.М.Соборнову.

Глава Ильинского
муниципального района                                                   С.И.Васютинский

Приложение
к постановлению   администрации

Ильинского муниципального района
от 07.10.2022 г. №282

  Приложение  2
к постановлению   администрации

Ильинского муниципального района
от 25.08.2014 г. № 338

П Е Р Е Ч Е Н Ь
организаций,  на базе которых создаются  пункты временного

размещения эвакуируемого населения из зоны возможных
чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на

территории Ильинского муниципального района

№
п/п

Наименование
муниципального

образования

Полное
наименование

учреждения
(организации)

Место расположения и
адрес

Количество
размещаемого

населения
(чел.)

1 2 3 4 5
1 Ильинское

городское
поселение

МКОУ Ильинская
СОШ

1155060, Ивановская
область, Ильинский район,
п. Ильинское-Хованское,
ул. Школьная, д. 10

50

2 Аньковское
сельское
поселение

МКДОУ
Аньковский детский
сад

155070, Ивановская
область, Ильинский район,
с. Аньково, ул. Садовая, д.
26

50